







Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 3

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6045 MONTES, FLORA Y FAUNA  
MENDIAK, FLORA ETA FAUNA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
60203.4500.7319902.7 60.0052 15.5.15 AYUDAS MONTES PUBLICOS HERRI MENDIETARAKO LAGUNTZAK	500.000,00						4.673,04	495.326,96
60203.4500.7600001.9 60.0053 15.5.15 SUBVENCIONES MONTES PARTICULARES MENDI PRIBATUETARAKO DIRULAGUNTZAK	305.000,00					1.713,27		306.713,27
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>955.000,00</b>					<b>1.713,27</b>	<b>7.827,14</b>	<b>948.886,13</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>2.193.889,00</b>					<b>227.462,19</b>	<b>808.177,20</b>	<b>1.613.173,99</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>2.193.889,00</b>					<b>227.462,19</b>	<b>808.177,20</b>	<b>1.613.173,99</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 4

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6061 DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE  
INGURUMEN ZUZENDARITZA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
60200.6102.1200001.4 60.0005 15.5.15 RETRIBUCIONES PUESTO FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN OINARRIZKO LANSARIAK	1.915.493,46						167.133,85	1.748.359,61
60200.6102.1210001.5 60.0006 15.5.15 RETRIB. COMPLEMENTARIAS FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN LANSARI OSAGARRIAK	2.692.093,39						287.251,60	2.404.841,79
60200.6102.1410101.8 60.0138 15.5.15 OTRO PERSONAL DIREC.MEDIO AMBIENTE Y URB INGURUMEN ETA HIRIGIN ZUZEND BESTE PERTS						234.195,10		234.195,10
60200.6102.1600101.9 60.0007 15.5.15 CUOTAS SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK	1.245.779,02					17.736,14		1.263.515,16
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>5.853.365,87</b>					<b>251.931,24</b>	<b>454.385,45</b>	<b>5.650.911,66</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.853.365,87</b>					<b>251.931,24</b>	<b>454.385,45</b>	<b>5.650.911,66</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.853.365,87</b>					<b>251.931,24</b>	<b>454.385,45</b>	<b>5.650.911,66</b>





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 6

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6062 CICLO INTEGRAL DEL AGUA  
URAREN ZIKLO OSOA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
60207.6200.6220001.7 60.0166 15.5.15 UTILES Y HERRAMIENTAS TRESNAK ETA ERREMINTAK						7.169,85		7.169,85
60207.6200.6400201.9 60.0167 15.5.15 MICROINFORMATICA MIKROINFORMATIKA						845,79		845,79
60207.6200.6600101.0 60.0111 15.5.15 ESTUDIOS Y PROYECTOS HIDRAULICOS AZTERLAN ETA PROIEKTU HIDRAULIKOAK	69.091,00						8.015,64	61.075,36
60207.6200.6600102.1 60.0155 15.5.15 PROYECTOS HIDRAULICOS PLAN DIRECTOR AZTERLAN ETA PROIEKTU HIDRAULIKOAK						100.419,00	35.146,28	65.272,72
60207.6200.6930001.5 60.0112 15.5.15 APLICACION INFORMATICA RECURSOS HIDRAULI BALIABIDE HIDRAULIKOAK: APLIKAZIO INFOR.	70.785,00						49.011,05	21.773,95
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>4.198.675,35</b>					<b>716.640,20</b>	<b>803.866,48</b>	<b>4.111.449,07</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>4.266.975,35</b>					<b>984.299,15</b>	<b>820.443,49</b>	<b>4.430.831,01</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>4.266.975,35</b>					<b>984.299,15</b>	<b>820.443,49</b>	<b>4.430.831,01</b>









Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 9

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6063 CONSERV. NATURALEZA Y ESPACIOS NATURALES  
NATURAREN ETA NATURA GUNEEN KONTSERB.

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS  GEHITZEAK	DISMINUCIONES  GUTXIAGOTZEAK	
60205.6300.6130203.0 60.0153 15.5.15 INVERSIONES MEJORA HABITATS LAGO ARREO ARREOKO AINTZ. HABITATAK LEHEN. ETA HOB.						137.001,07	92.857,91	44.143,16
60205.6300.6130204.1 60.0170 15.5.15 OBRAS ARQUEOLOGICAS LIFE TREMEDAL ARREOKO AINTZ. HABITATAK LEHEN. ETA HOB.						7.235,80		7.235,80
60205.6300.6210001.5 60.0150 15.5.15 INVERSIONES LIFE BONELLI INBERTSIO LIFE BONELLI						24.082,00		24.082,00
60205.6300.6220001.6 60.0151 15.5.15 UTILES Y HERRAMIENTAS LIFE BONELLI TRESNAK ETA ERREMINTAK						7.776,00		7.776,00
60205.6300.6220002.7 60.0152 15.5.15 MOBILIARIO Y ENSERES PROYECTO LIFE VISON ALTZARIAK ETA TRESNAK						10.000,00		10.000,00
60205.6300.6600101.9 60.0076 15.5.15 PROYECTOS MEDIOAMBIENTALES INGURUMENAREN ARLOKO PROIEKTUAK	60.150,00					40.367,00		100.517,00
60205.6300.6600102.0 60.0077 15.5.15 RESERVA BIOSFERA. PROYECTO PROIEKTUA: BIOSFERAREN ERRESERBA	5.000,00						3.491,00	1.509,00
60205.6300.6600103.1 60.0160 15.5.15 ESTUDIOS PAISAJISTICOS AZTERKETAK ETA PROIEKTUAK						8.750,00	8.750,00	
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>1.534.987,72</b>					<b>432.701,09</b>	<b>440.447,18</b>	<b>1.527.241,63</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>2.394.712,52</b>					<b>649.420,05</b>	<b>533.868,39</b>	<b>2.510.264,18</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>2.394.712,52</b>					<b>649.420,05</b>	<b>533.868,39</b>	<b>2.510.264,18</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 10

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6064 ENERGIAS RENOVABLES Y LUCHA CONTRA C.CLI  
ENERGIA BERRIZTAGARRIAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
60205.6400.6130101.8 60.0079 15.5.15 ENERGIAS RENOVABLES. PLAN MUGARRI ENERGIA BERRIZTAGARRIAK: MUGARRI PLANA	140.868,00						140.853,00	15,00
60205.6400.6130102.9 60.0080 15.5.15 APROVECHAMIENTO BIOMASA BIOMASAREN APROBETXAMENDUA	201.130,00						74.360,10	126.769,90
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>341.998,00</b>						<b>215.213,10</b>	<b>126.784,90</b>
60205.6400.7319901.7 60.0081 15.5.15 SUBVENCIONES GESTION ENERGETICA EFICIENT DIRULAG.KUDEAKETA ENERGETIKO ERAGINKORRA	210.000,00					52.949,10		262.949,10
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>210.000,00</b>					<b>52.949,10</b>		<b>262.949,10</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>551.998,00</b>					<b>52.949,10</b>	<b>215.213,10</b>	<b>389.734,00</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>551.998,00</b>					<b>52.949,10</b>	<b>215.213,10</b>	<b>389.734,00</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 11

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6065 PLAN DE RESIDUOS 2006/2016  
HONDAKINEN PLANA 2006-2016

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
60205.6500.2229901.3 60.0146 15.5.15 MANTENIMIENTO AREAS RESTAURADAS RESIDUOS LEHENGORATUTAKO EREMUAK MANTENTZEA						49.286,83		49.286,83
60205.6500.2230201.7 60.0164 15.5.15 PUBLICACIONES ARGITALPENAK						1.457,44		1.457,44
60205.6500.2231701.2 60.0082 15.5.15 RECOGIDA DE RESIDUOS Y MANTENIMIENTO HONDAKINEN BILKETA ETA MANTENTZE LANAK	545.723,45					98.735,97		644.459,42
60205.6500.2231702.3 60.0139 15.5.15 RECOGIDA PAPEL Y CARTON TREVIÑO PAPER ETA KARTOI BILKETA TREBINON						4.028,12		4.028,12
60205.6500.2239902.5 60.0083 15.5.15 GESTION RECOGIDA SELECTIVA RESIDUOS URB HIRI HONDAKINEN GAIKAKO BILKETA: KUDEAK.	1.450.000,00				100.000,00			1.550.000,00
60205.6500.2239906.9 60.0086 15.5.15 GESTION PUNTOS LIMPIOS PUNTU GARBIEK KUDEAKETA	423.013,66						106.373,93	316.639,73
60205.6500.2239907.0 60.0087 15.5.15 TRANSPORTE Y TASAS GESTION RESIDUOS HONDAKINEN KUDEAKETA: GARRAIOA ETA TASAK	264.951,36					22.833,12		287.784,48
60205.6500.2239908.1 60.0088 15.5.15 GASTOS DE MANTENIMIENTO GESTION RESIDUOS HONDAKINEN KUDEAKETA: MANTENTZEKO GAST.	80.102,00					6.013,64		86.115,64
60205.6500.2239910.3 60.0089 15.5.15 CERTIFICACIONES IDONEIDAD AMBIENTAL INGURUMEN EGOKITASUNAREN ZIURTAGIRIAK	21.568,00						1.440,10	20.127,90
60205.6500.2239911.4 60.0090 15.5.15 ASISTENCIA TECNICA INFORMES ACTIVIDADES LAG. TEK. JARDUEREI BURUZKO TXOST. EGIT.	19.760,75						2.707,47	17.053,28
60205.6500.2239913.6 60.0091 15.5.15 ASIST. TCA. REDACCION PROG. PREVENCIÓN LAG. TEKN. HOND. PREBENTZ. PRO. IDAZTEKO	1.500,00					5.747,90		7.247,90
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>2.806.619,22</b>				<b>100.000,00</b>	<b>188.103,02</b>	<b>110.521,50</b>	<b>2.984.200,74</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 12

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6065 PLAN DE RESIDUOS 2006/2016  
HONDAKINEN PLANA 2006-2016

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
60205.6500.6130101.9 60.0092 15.5.15 MEDIOS DE GESTION R.S.U. HNSAK KUDEATZEKO BALIABIDEAK	181.721,83						140.811,94	40.909,89
60205.6500.6130105.3 60.0095 15.5.15 PROYECTOS Y OBRAS INFRAESTRUCTURAS RSU HNSEN AZPIEGITURAK: PROIEKTUAK ETA OBRAK	103.200,00						38.145,57	65.054,43
60205.6500.6130106.4 60.0096 15.5.15 MEJORAS PLANTA DE CLASIFICACION ENVASES HOBEEK. JUNDIZKO ONTZIAK SAILK. LANTEGIAN	135.740,00						135.722,43	17,57
60205.6500.6809903.3 60.0100 15.5.15 RESTAURACION AMBIENTAL INGURUMENA LEHENGORATZEA	450.000,00					119.905,28		569.905,28
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>870.661,83</b>					<b>119.905,28</b>	<b>314.679,94</b>	<b>675.887,17</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>3.677.281,05</b>				<b>100.000,00</b>	<b>308.008,30</b>	<b>425.201,44</b>	<b>3.660.087,91</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>3.677.281,05</b>				<b>100.000,00</b>	<b>308.008,30</b>	<b>425.201,44</b>	<b>3.660.087,91</b>







Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 15

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6066 ESPACIOS NATURALES. PARQUES  
NATURA GUNEA. PARKEAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
60200.6603.2400101.4 60.0022 15.5.15 COMPENSACIONES POR LIMITACIONES DE USO ERABILERA MUGATZEAGATIKO KONPENTSASIZIOAK	7.600,00					229,91		7.829,91
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>247.635,13</b>					<b>153.706,89</b>	<b>16.516,45</b>	<b>384.825,57</b>
60200.6603.6000301.6 60.0163 15.5.15 MEJORA DE HABITATS. PROYECTO LIFE LIFE PROIEKTUA: HABITATAK HOBETZEA						45.361,41		45.361,41
60200.6603.6100302.8 60.0023 15.5.15 PROGRAMA LIFE NATURALEZA PRO IZKI LIFE PROGRAMA: PRO IZKI, NATURA	250.000,00						240.684,40	9.315,60
60200.6603.6120201.8 60.0169 15.5.15 ADECUACION CAMINOS FORESTALES BASO BIDEAK ETA PISTAK						50.157,60		50.157,60
60200.6603.6210001.6 60.0158 15.5.15 INSTALACIONES PROGRAMA LIFE+PRO-IZKI INSTALAZIO TEKNIKOAK LIFE+PRO-IZKI						4.658,50		4.658,50
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>250.000,00</b>					<b>100.177,51</b>	<b>240.684,40</b>	<b>109.493,11</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>497.635,13</b>					<b>253.884,40</b>	<b>257.200,85</b>	<b>494.318,68</b>
60200.6604.7220101.0 60.0025 15.5.15 PARQUE NATURAL DE URKIOLA (D.F.BIZKAIA) URKIOLAKO PARKE NATURALA (BFA)	8.046,00						8.046,00	
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>8.046,00</b>						<b>8.046,00</b>	
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>8.046,00</b>						<b>8.046,00</b>	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>977.865,42</b>					<b>329.495,65</b>	<b>302.595,65</b>	<b>1.004.765,42</b>









Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 18

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 6067 URBANISMO  
HIRIGINTZA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
60208.6702.6920001.2 60.0162 15.5.15 PROPIEDAD INDUSTRIAL MARCA PTS JABETZA INDUSTRYRIALA MARCA PTS						2.359,50		2.359,50
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>164.743,90</b>					<b>65.389,05</b>	<b>94.104,75</b>	<b>136.028,20</b>
60208.6702.7319901.5 60.0133 15.5.15 FINANCIACION INSTRUMENTOS URBANISTICOS HIRIGINTZAKO TRESNAK FINANTZATZEA	395.935,82					1.464,20	148.807,35	248.592,67
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>395.935,82</b>					<b>1.464,20</b>	<b>148.807,35</b>	<b>248.592,67</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>619.554,72</b>					<b>120.646,42</b>	<b>286.763,50</b>	<b>453.437,64</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>734.958,72</b>					<b>127.480,22</b>	<b>309.408,00</b>	<b>553.030,94</b>